二○一二度新增法律依据

法    律

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	全国人大、全国人大常委会

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


行 政 法 规

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	国务院

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


地 方 性 法 规

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	省人大

	2
	
	

	3
	
	


部 门 规 章

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	建设部

	2
	
	

	3
	
	


地 方 政 府 规 章

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	省政府

	2
	
	

	3
	
	


其 它 规 范 性 文 件

	序号
	执法依据
	颁布机关

	1
	
	省建设厅、市政府

	2
	
	市政府办、市建设局

	3
	
	区政府、区政府办


